
Sp. zn. CN/146/CN/18  Č.J. 2774/19/CN 

 1 

 

Zadavatel rozhodl ve věci nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění poskytování zdravotních služeb lůžkové 
péče jako služeb obecného hospodářského zájmu na vybraných územích Plzeňského kraje pro rok 2019 
a 2020“ o zrušení zadávacího řízení na základě rozhodnutí Rady Plzeňského kraje – číslo usnesení 
3685/19 ze dne 24. 06. 2019. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

 
Zadavatel si vyhradil v čl. 13.1 písm. e) zadávací dokumentace zrušit zadávací řízení před podpisem 
smlouvy, a to i bez udání důvodu, zejména však z důvodů finančních.  
 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  
 
V Plzni dne 26. 06. 2019 
 
 
 
 ……………………………………. 
            Ing. Milena Stárková 
    členka Rady Plzeňského kraje  
          pro oblast zdravotnictví 
 
 

  
  

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, 306 16 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: 
Ing. Milenou Stárkovou, členkou Rady Plzeňského kraje pro oblast 
zdravotnictví, v souladu s usnesením Rady Plzeňského kraje 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zajištění poskytování zdravotních služeb lůžkové péče jako služeb obecného 
hospodářského zájmu na vybraných územích Plzeňského kraje  

pro rok 2019 a 2020 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“ či „zákon“), vyhlášená dle § 129 zákona ve zjednodušeném 
režimu 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000701 


		2019-06-26T12:18:37+0200
	Milena Stárková




